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Sammendrag 
 
Korona-situasjonen har preget LVFs arbeid på mange måter siden mars. Mange 
medlemskirker sliter med smitte og andre helsemessige utfordringer. Nedstengninger gjør det 
vanskelig å møtes, arbeidsledigheten stiger, og kollekter og andre inntekter for kirkene blir 
vanskeligere. For medlemmer og lokalsamfunn innebærer det store økonomiske og sosiale 
problemer. I flere av medlemskirkene har covid19 ført til kritisk innsnevring av det 
demokratiske rommet. Flere kirkeledere og kontaktpersoner er døde av viruset.  
Konkret betyr dette også at medlemskontingenter og andre overføringer til LVFs organisasjon 
og hovedkontor blir kraftig redusert. Strakstiltak har vært noe mer desentralisering, men også 
reduksjon av stab og andre omprioriteringer. Vi i administrasjonen er i kontakt med LVF for 
om mulig å gi en ekstra økonomisk håndsrekning til LVF for 2021. 
 
Litt mer om LVF og Kirkens Nødhjelps korona-arbeid kan leses her: https://kirken.no/nb-
NO/om-kirken/aktuelt/korona%20utenfor%20landegrensene/ Nederst i artikkelen finne også 
lenker til to webinarer vi har hatt i høst om korona og hverdag i kirker globalt. 
 
På den positive siden har koronarestriksjoner medført mye mer digital interaksjon, både 
lokalt i og mellom medlemskirker, og formelle og mer uformelle møter og prosesser på digitale 
plattformer, blant annet flere møtepunkter på nordisk nivå.  
 
Dette var også ett av flere temaer på Den europeiske kirkelederkonsultasjonen 22.-23.9. Denne 
skulle egentlig være et fysisk møte i Oxford, men ble et zoom-møte med ca. 80 deltakere. 
Temaet var Being church in times of transformation. Fra Den norske kirke deltok rådsmedlem 
Kjetil Drangsholt, preses Olav Fykse Tveit, MKR-leder Kristine Sandmæl og seksjonsleder 
Einar Tjelle. Biskop em Thor Jørgensen møtte i egenskap av biskop for The Lutheran Church 
in Great Britain, og hadde en sentral funksjon som vertskap. Preses Olav hadde en hilsen på 
vegne av Dnk. Av temaer som ble diskutert, var nettopp koronahåndteringen i europeiske 
medlemskirker og å være kirke i det offentlige rom i en tid med økende populisme. De tre 
europeiske visepresidentene hadde gode innledninger som kan være nyttige å lese:   
https://www.lutheranworld.org/news/digitalization-offers-opportunities-raises-theological-
questions 
LVFs president Musa Filibus sin tale kan leses her:  
https://www.lutheranworld.org/news/witness-towards-world-among-people-world 
 
LVF gjør en stor innsats hvert år for flyktninger og migranter, både helt konkret arbeid i felt 
og flyktningeleirer samt i påvirkningsarbeid, gjerne sammen med flere. Et eksempel fra i høst: 
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https://www.lutheranworld.org/news/christian-organizations-representing-28-billion-
people-call-more-compassionate-eu-migration  
 
I samarbeid med LVF og tenketanken Skaperkraft arrangerte Dnk et webinar om Kirkens møte 
med populisme som kan sees i opptak her. Dette tema-arbeidet vil bli videreført i 2021. 
https://www.lutheranworld.org/news/confronting-populism-how-can-churches-respond 
 
En viktig sak framover er rekruttering av ny generalsekretær etter Martin Junge. Biskop 
Henrik Stubkjær er nordisk representant i Search Committee. (Våre forslag nådde ikke opp 
her). Dnk har ikke denne gangen nominert kandidater fra egen kirke, men vi har sammen med 
de nordiske medlemskirkene foreslått to kandidater: Robin Steinke fra ELCA/USA, og 
Kenneth Mtata fra Den lutherske kirken i Zimbabwe. Ny generalsekretær skal være på plass 
31.10.21. 
 
NB! for nye rådsmedlemmer, følg LVF på sosiale medier, bruk nettsiden og abonner på 
nyhetsbrevet! https://lutheranworld.us8.list-
manage.com/subscribe?u=73ae02875d33ba3afb8af3675&id=b9529d0174 

 

Forslag til vedtak 
 
Saken tas til orientering. 
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